МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

2021 г. № ЛЬ
Селенгинск

Об утверждении плана мероприятий

В исполнение решения педагогического совета от 13.01.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по выполнению решения педагогического совета
(Приложение №1)

2. Ответственность за выполнение плана мероприятий в полном объеме возложить на
заместителя директора по УВР Мордовскую О.Н.

3. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом под
личную подпись.

Директор О. В.Якимов

С приказом ознакомлен:

Приложение №1

к приказу _ Ж _ о т  !0.Ы.  2021 г.

«Об утверждении плана мероприятий»

План
мероприятий по выполнению решения педагогического совета

от 13.01.2021 года

№ Мероприятия Ответственные Сроки исполнения

1. Подготовить план мероприятий по
устранению задолженностей студентами
за 1 семестр 2020-2021 г.

Румянцева Н.Н. 19.01.2021 г.

2. Разработать план мероприятий по
открытию новых направлений
профессиональной подготовки с
01.09.2021 г.

Осокина И.Ю. 01.05.2021 г

3. Разработать дополнительные меры
стимулирования педагогических
работников по привлечении их к работе в
МФЦПК

Осокина И.Ю.
Мордовская О.Н.

01.03.2021 г.

4. Совершенствование и обновление МТБ
основных направлений подготовки в
МФЦПК за счет средств от
образовательной деятельности МФЦПК.

Якимов О.В. с 01.09.2021 г.

Зам.директора по УВР Jj^  ̂  О.Н.Мордовская